
XV Forum Bibliotekarzy Województwa Śląskiego

„STRZEŻ SIĘ CZŁOWIEKA JEDNEJ KSIĘGI” – myśl św.
Tomasza z Akwinu w kontekście różnorodności jako
atut  bibliotek – to temat XV Forum Bibliotekarzy
Województwa Śląskiego, które odbędzie się 26 marca w
tyskiej Mediatece. Do miasta przyjedzie blisko 200
bibliotekarzy z całego województwa oraz kilkunastu
zaproszonych gości.

Tychy, promocja książki fot. mat. prasowe

Ideą forum jest jego cykliczność, otwarta formuła, wymiar międzynarodowy oraz wymiana 
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doświadczeń
zawodowych. To wydarzenie o charakterze naukowym i integracyjnym, które ma już swoją 
tradycję, ale po raz pierwszy odbędzie się właśnie w Tychach.

– Oprócz wymiany doświadczeń i dyskusji podczas tej wizyty chcemy pokaza

ć naszym gościom jedną z najnowocześniejszych bibliotek publicznych w kraj

u – tyską Miejską Bibliotekę Publiczną. Z całą

pewnością mamy się czym pochwalić –

codziennie odwiedza nas kilkaset osób, w tygodniu odbywa się kilkanaście

różnych warsztatów czy spotkań m.in. cieszący się ogromną popularnością,

organizowany

tylko u nas cykl: Tury Kultury ze znakomitymi gośćmi (np. 27 marca – Zbigni

ew Zamachowski, 5 kwietnia – Halina Kunicka).

Działania tyskiej MBP świetnie wpisują się w temat różnorodności jako atutu 

bibliotek, który jest tematem forum

– mówi ANNA KRAWCZYK – DYREKTOR MBP W TY
CHACH.

Forum potrwa od godziny 9:00 do 15:00. W tym czasie goście wysłuchają wystąpień dyrekt
ora Biblioteki Śląskiej
prof. dr hab. Zbigniewa Kadłubka, dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach Anny
 Krawczyk,
przedstawicielek Biblioteki Regionalnej w czeskiej Karwinie: Marty Orszulikowej i Marceli Wi
erzgoń, redaktor naczelnej
naczelnej Wydawnictwa „Literatura” Wiesławy Jędrzejczykowej, pracownika naukowego Un
iwersytetu Śląskiego
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dr hab. Jolanty Gwioździk, pracowników naukowych Uniwersytetu Jagiellońskiego dr Sabiny
Cisek oraz dr Magdaleny
Wójcik, a także reprezentantek środowiska nauczycieli bibliotekarzy dr Anny Marcol, dr
Renaty Sowady, Katarzyny Jarosz oraz Jolanty Rolnik.

Organizatorami XV Forum Bibliotekarzy Województwa Śląskiego są Miejska Biblioteka Publi
czna w Tychach, tyski
Oddział Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Sekcja Bibliotekarska przy Oddziale Związk
u Nauczycielstwa Polskiego w Tychach.

Mat. UM Tychy


